
 

2025 年 1 月 

お得意先各位  

ニチバン株式会社 

工業品営業統括部 

 たばねら TM テープ（注文印刷品・受注生産品）  受注条件変更に関するご連絡 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

「たばねらＴＭテープ（注文印刷品・受注生産品）」につきまして、環境への配慮を目的とし

た製造方法の見直しを行っております。これによる製造方法変更に伴い、一部受注条件

の変更が必要となりましたためご連絡申し上げます。お得意先各位におかれましては、大

変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、安全な製品の提供を継続できるようよう努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

・対象製品 ： たばねら TM テープ（注文印刷品・受注生産品） 

 

・変更時期 ： 640-V、640-VP  2025 年 5 月受注分より 

・変更時期：  640-MP、640-MPT、640CP  2025 年 6 月受注分より 

・受注条件 ： 下記の通り 

 

 対応可能テープ幅(mm） 標準納期(版下校了後納期) 

変更前 10、12、15、20、27、30 
新版：約 4 週間 

再販：約 3 週間 

変更後 12、15、20、30 
新版：約 6 週間 

再販：約 5 週間 

 

 

 

以上


